ĐẠI HỌC HUẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

Số:       /QĐ-ĐHNL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày     tháng    năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc thành lập Hội đồng nghiệm thu đề tài

KH&CN cấp trường trọng điểm

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

Căn cứ Quyết định số 20/QĐ-HĐĐH ngày 31 tháng 7 năm 2020 của Hội đồng Đại

học Huế về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học Huế và Quyết định số

07/QĐ-ĐHH ngày 19 tháng 1 năm 2021 của Hội đồng Đại học Huế sửa đổi bổ sung một số

điều của Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học Huế;

Căn cứ Nghị quyết số 31/NQ-HĐT ngày 06 tháng 12 năm 2021 của Hội đồng trường

Trường Đại học Nông Lâm về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại

học Nông Lâm;

Căn cứ Quyết định số 390/QĐ-ĐHNL ngày 28 tháng 5 năm 2019 của Hiệu trưởng

trường Đại học Nông lâm về việc ban hành quy định hoạt động NCKH cấp cơ sở của trường

Đại học Nông Lâm, Đại học Huế;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Khoa học, Hợp tác quốc tế và Thông tin thư viện,

Trường Đại học Nông Lâm.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng nghiệm thu đề tài KH&CN cấp Trường trọng điểm năm

2021: Nghiên cứu viết phần mềm kiểm tra tiến độ giảng dạy trên giảng đường do

ThS. Đặng Văn Vinh làm chủ nhiệm (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ đánh giá, nghiệm thu các kết quả đạt được của đề tài

KH&CN cấp trường trọng điểm năm 2021. Sau khi hoàn thành nhiệm vụ, Hội đồng tự

giải thể.

Điều 3. Chủ nhiệm đề tài ThS. Đặng Văn Vinh và các Ông (Bà) có tên ở Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT; KH,HTQT&TTTV.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Lê Đình Phùng

    ĐẠI HỌC HUẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG NGHIỆM THU ĐỀ TÀI NCKH

CẤP TRƯỜNG TRỌNG ĐIỂM

(kèm theo Quyết định số       /QĐ-ĐHNL ngày    tháng    năm 2022

của Hiệu trưởng Trường Đại học Nông Lâm)

-----------

1. GS.TS. Lê Đình Phùng Ban Giám hiệu, Trường Đại học Nông Lâm

      Chủ tịch Hội đồng

2. TS. Phạm Hữu Tỵ Phòng KH,HTQT&TTTV, Trường Đại học Nông Lâm

 Thư ký Hội đồng

3. TS. Nguyễn Văn Đức Phòng ĐT&CTSV, Trường Đại học Nông Lâm

 Ủy viên phản biện

4. TS. Khương Anh Sơn Phòng KT,BĐCLGD,TT&PC, Trường Đại học Nông Lâm

 Ủy viên phản biện

5. ThS. Nguyễn Thúc Phúc Phòng KH,HTQT&TTTV, Trường Đại học Nông Lâm

 Ủy viên

		2022-04-20T15:54:44+0700
	Việt Nam
	Phạm Hữu Tỵ<phamhuuty@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2022-04-23T19:04:53-0700
	Đại học Huế
	Lê Đình Phùng<phung.ledinh@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2022-04-25T08:38:28+0700
	Đại học Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM<office@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2022-04-25T08:38:35+0700
	Đại học Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM<office@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2022-04-25T08:38:40+0700
	Đại học Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM<office@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2022-04-25T08:38:45+0700
	Đại học Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM<office@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2022-04-25T08:38:51+0700
	Đại học Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM<office@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!